

# Libya Göçü

Her geçen gün ağırlaşan yaşama koşulları, özellikle kamu kesiminde çalışan üyelerimizi büyük ekonomik bunalıma sürüklemiştir.

Geçtiğimiz günlerde günlük gazetelerde çıkan, Libya'nın 70 elektrik mühendisi isteğine ilişkin ilânlar üzerine, yüzlerce üyemiz Libya'ya göç etmek için çareler aramaya başlamıştır.

Kalkınma zorunda olan bir ülkenin teknik elemanlarının göçü ile ilgili, bu somut örneği aşağıda bilginize sunduğumuz 26 Mayıs 1972 günkü basın bülteni ile bir kez daha kamu oyuna ve ilgililere duyurduk.

## BASIN BÜLTENİ

Geçtiğimiz günlerde Libya Hükümeti'nin Türkiye'den 70 elektrik mühendisi isteğine ilişkin ilânlar günlük gazetelerde yer almıştı. Bu ilân üzerine yüzlerce elektrik mühendisi Libya Büyük Elçiliğine ve Odamıza başvurup göç etmek için çareler aramaya başlamıştır. TRT'deki elektrik mühendislerinin % 90'ı Libya'ya göç etmek için sıraya girmiş bulunmaktadır.

Parlamento'da konuya değinen bir milletvekilinin yakınmaları cevap bulamamış, hatta bir hükümet yetkilisi, imam yardımcılarına verilecek haklardan söz ederken, teknik elemanların yan ödemelerine değinmek gereğini bile bulamamıştır.

Bu örnek, kalkınma zorunda olan yurdumuzda teknik elemanlara verilen önemi açıkça yansıtmaktadır.

Personel Kanunu'na göre 5 yıl tecrübeli bir mühendis yıllık 25,000 TL. brüt ücret alırken, Libya hükümeti yılda 130.000.— TL. vermektedir. 10 yıl tecrübeli bir mühendis yurdumuzda yıllık 31,030.— TL. brüt ücret alırken, Libya hükümeti yılda 162,000.— TL. vermektedir.

Ekonomik ve çalışma koşullarının düzeltilmesini bekleyen, yan ödemeler konusunda boş vaatlerle uyutulan teknik elemanların, yaşama olanaklarını dış ülkelerde araması doğaldır.

## SONUÇ OLARAK

- Kamu kesiminde çalışan teknik elemanları geçim sıkıntısından ve yurt dışına göç etmekten kurtarmak üzere ücretler, yaşama koşullarının gerektirdiği düzeye ulaştırılmadan,
- Yabancı araştırma ve projelendirme büroları ile yapılmış anlaşmalar iptâl edilip, yabancı uzmanların işlerine son verilmeden,
- Her türlü araştırma, projelendirme ve uygulama hizmetleri kendi teknik gücümüze dayandırılmayan, bu göçlerin önlenemeyeceği ve yatırımların gerçekleştirilemeyeceği artık belgelenmiştir.

Kamuoyuna ve ilgililere duyururuz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI  
YÖNETİM KURULU